ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE APIACÁS

EDITAL N. 08/2024/DF-API

O(A) JUIZ(A) DE DIREITO E DIRETOR(A) DO FORO DA COMARCA DE

APIACÁS/MT, Dr. Lawrence Pereira Midon, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Provimento TJMT/CM n. 17, de 14 de junho de 2023,

publicado no Diário da Justiça Eletrônico-MT n. 11.483, de 16.6.2023, TORNA

PÚBLICA, para ciência dos interessados, a reabertura do prazo de inscrições do

processo seletivo para credenciar pessoas físicas na(s) área(s) de PSICOLOGIA, cujos

procedimentos obedecerão as regras estabelecidas no Edital 03/2024/DF-API,

disponibilizado no DJE 11633 de 30/01/2024, com as alterações previstas neste edital.

1. DA FORMAE CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

1.1. A inscrição deverá ser realizada, no período de

26/03/2024 a 10/04/2024, exclusivamente, por meio do endereço eletrônico (e-mail):

apiacas@tjmt.jus.br, incluindo-se sábados, domingos e feriados, nos termos do artigo

4º do Provimento TJMT/CM n. 17/2023, considerando-se como extemporânea e sem

validade qualquer inscrição realizada fora desse período.

1.2. As demais disposições do Edital 03/2024/DF-API,

disponibilizado no DJE 11633 de 30/01/2024, e seus anexos, mantém-se inalteradas.

Apiacás/MT,20 de março de 2024.

(Assinado Digitalmente)
Lawrence Pereira Midon

Juiz de Direito e Diretor do Foro

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:C38E0000-3653-3EB1-F955-08DC491548ED

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2024-03-20T19:38:16+0000
	LAWRENCE PEREIRA MIDON:42522\ \ \ \ 11